Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao:

6826980 SIM 029/2025
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial:
PREG&0 ea. .
ELETRONICO 17/09/2025 15:53:08 30/09/2025 08:00:00
Portal:

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JEQUIE

Objeto:

AQUIICAO DE MEDICAMENTOS DIVERSOS FRACASSADOS EM PREGAO ANTERIOR

Uasg:

6391498212361903102

Data Final:

01/10/2025 08:00:00

UF:
BAHIA
Link:

ACESSAR

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo:
1
2

3

10

Tipo:
Material
Material

Material
Material
Material

Material
Material

Material

Material

Material

Objeto:
FENOBARBITAL SODICO 200MG/ML
IMUNOGLOBULINA ANTIRHO (D) 300MG

TIORIDAZINA 25MG
SERTRALINA 25MG
PERMANGANATO DE POTASSIO 100MG

SOLIFENACINA 10MG
CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 5MG/ML
CLOMIPRAMINA 75MG

CITRATO DE POTASSIO MONOIDRATADO 10MEQ
DIMENIDRINATO, CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 50MG/ML (IM)

Qtde:
500
300

65000

250000

3000

5500
300
16500

5000
1000

Unid:
AMPOLA
AMPOLA

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

AMPOLA

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

AMPOLA



https://pncp.gov.br/app/editais/09436466000109/2025/33

Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo: Objeto:
11 Material PAROXETINA 20MG

12 Material BUPROPIONA 150MG

Qtde:
50000

20000

Unid:

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR medicamentos



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/medicamentos_anx10373220312261017433.pdf?alt=media

